Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2019 года № 17

г. Злынка

О закреплении образовательных учреждений

за конкретными территориями и микрорайонами

Злынковского муниципального района

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Порядком приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года № 32, Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить  образовательные учреждения за конкретными  территориями и микрорайонами Злынковского муниципального района согласно Приложению № 1.

2. Постановление  администрации Злынковского района от  26.01.2018 года № 30 «О закреплении образовательных учреждений за конкретными территориями и микрорайонами Злынковского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Начальнику отдела образования администрации Злынковского района А.В. Макаренко довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных учреждений Злынковского района.

4. Данное Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Злынковского района О.М. Гавриленко.

Глава администрации
Злынковского района

                                                    А.П. Грищенко

Исп.: А.В. Макаренко

84835821736
Приложение № 1 к Постановлению

администрации Злынковского района

от  28.01.2019 года № 17

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ,

закреплённые за  территориями и микрорайонами

Злынковского муниципального района

МБОУ Злынковская средняя общеобразовательная школа № 1 – г. Злынка: ул. Советская, ул. Щорса, ул. Кирова, ул. Коммунальная, ул. Пучкина, ул. Болычева, ул. Новая, ул. Часныка, ул. Садовая, ул. Фабричная, ул. Вокзальная, ул. Комсомольская, ул. Пионерская, ул. Юбилейная, ул. Рабочая, ул. Карла Маркса, пл. Свободы, пер. Коммунальный, пер. Советский, пос. Заря с. Лысые, п. Нетёша, д. Фёдоровка, с. Рогов, с. Малые Щербиничи, с. Спиридонова Буда, с. Денисковичи;

МБОУ Злынковская основная общеобразовательная школа № 2 – г. Злынка: ул. Республиканская, ул. Красная, ул. Заречная, ул. Ирины Рубцовой, ул. Тракторная, ул. Рощинская, ул. Красноармейская, ул. Орджоникидзе, ул. Южная, ул. Трудовая, ул. Лесная, ул. Болотная, ул. Пролетарская, пер. Полевой, п. Павловка, д. Петровка;

МБОУ Вышковская средняя общеобразовательная школа – п. Вышков, д. Сенное, д. Гута, д. Муравинка, с. Добродеевка, п. Красный камень, п. Любин, п. Чехов;

МБОУ Денисковичская основная общеобразовательная школа – с. Денисковичи, с. Лысые, д. Фёдоровка;

МБОУ Карпиловская основная общеобразовательная школа – д. Карпиловка, п. Вишенка, п. Озерище, п. Сосновый Бор;

МБОУ Малощербиничская основная общеобразовательная школа – с. Большие Щербиничи, д.Барки, п. Вилы, п. Воронова Гута, п. Добрынь, п. Еловка, п. Савичка, п. Свидерки, п. Свисток, с. Малые Щербиничи, д. Зелёная Роща, с. Петрятинка, д. Шурубовка;

МБОУ Роговская основная общеобразовательная школа – п. Вербовка, п. Добрынька, п. Новобежков, п. Софиевка, с. Рогов;

МБОУ Спиридоновобудская основная общеобразовательная школа – с. Спиридонова Буда, д. Азаричи, д. Кожановка, с. Серовка, д. Барановка;

МБДОУ Злынковский детский сад комбинированного вида «Родничок» - г. Злынка: ул. Ленинская, ул. Карла Маркса, пл. Свободы, ул. Республиканская, ул. Кирова (2 часть), ул. Пионерская, ул. Чкалова, ул. Юбилейная, ул. Комсомольская, ул. Трудовая, ул. Ирины Рубцовой, ул. Тракторная, ул. Коммунальная (1 часть), ул. Красная, ул. Южная, пер. Озёрный, пер. Красный, ул. Орджоникидзе, ул. Заречная, ул. Рощинская, ул. Лесная, ул. Красноармейская;

МБДОУ Злынковский детский сад «Теремок» - г. Злынка: ул. Фабричная,  ул. Болычёва, ул.  Пучкина, ул. Вокзальная, ул. Коммунальная (2 часть), пер. Коммунальный, ул. Советская, ул. Кирова (1 часть),  пер. Советский, пос. Заря, ул. Садовая, ул. Удова, ул. Часныка, ул. Северная, ул. Пролетарская, ул. Сычёва, ул. Новая, ул. Болотная, ул. Щорса;

МБДОУ Вышковский детский сад «Светлячок» - п. Вышков, д. Сенное, д. Гута, д. Муравинка, с. Добродеевка, п. Красный камень, п. Любин, п. Чехов;